
         
 
        Bełchatów, dnia 19.12.2023  
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i sukcesywna 

dostawa pelletu drzewnego w 2024 roku dla Gminy Bełchatów i podległych jej jednostek 

organizacyjnych”,  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena brutto za            
1 tonę 

Termin realizacji 
dostawy 

1. Tartak OLCZYK Sp. z o.o. 
29-105 Krasocin 

 

1 371,09 zł 2 dni robocze  

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „KOCOŃ” Spółka Jawna Kocoń Krzysztof, 

Kocoń Jakub 
34-370 Rajcza 

 

1 414,50 zł 3 dni robocze 

3. Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem 
Węglo-Pelet Kazimierz Łącki 

33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1 279,20 zł 1 dzień roboczy 

4. EKOOPAŁ Gabriel Dworzyński 
97-400 Bełchatów 

 

1 574,40 zł 1 dzień roboczy 

5. FTHU ADEX S.C.  
A.Niemczyk-Walas D.Niemczyk 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 

1 474,77 zł 1 dzień roboczy 

6. RUREX Mazurkiewicz Sp.k. 
63-510 Mikstat 

 

1 266,90 zł 2 dni robocze 

7. Gotar Sp. z o.o. 
88-180 Złotniki Kujawskie 

1 808,10 zł 3 dni robocze 

8. Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe             
„MAD-AR” 

Arkadiusz Madejczyk 
97-371 Wola Krzysztoporska 

1 367,76 zł 1 dzień roboczy 

 


